

OneMed AS har inngått avtale om å overta 100% av aksjene i Kvinto AS, et ledende selskap av medisinsk forbruksmateriell.



Bilde: De to eierne av Kvinto Ingunn Sanner og Toril Røed sammen med Adm. dir. Jan Knoph i OneMed AS

OneMed signerte 16. september avtale om å overta Kvinto AS, en ledende leverandør av medisinsk forbruksmateriell til sykehus, kommuner og blåreseptmarkedet. Sammen med Gympo AS, Adcare, Dico og aScan styrker nå OneMed-gruppen seg i Norge gjennom denne overtakelsen.

Jan Knoph, adm. direktør i OneMed AS, sier at med dette oppkjøpet blir OneMed en sterkere totalleverandør av produkter og tjenester inn mot det norske helsevesenet:

De to eierne av Kvinto har over lang tid vist en meget sterk entreprenørånd og kan vise til god salgsvekst år over år. Kvinto representerer en sterk organisasjon som arbeider for kundenes beste gjennom gode produkter og løsninger. OneMed-gruppen deler Kvinto sine verdier og vi er meget glade for å at de har valgt å bli en del av oss fremover, der vi ønsker å senke helsevesenets totalkostnader, bidra til bedret pasientkvalitet og forenkle pleiernes hverdag.

Kvinto tilbyr et bredt utvalg av produkter til det norske helsevesenet gjennom solide og langsiktige agenturer. Selskapet har en sterk posisjon i sine kundesegmenter.

De to eierne av Kvinto, Ingunn Sanner og Toril Røed sier:

Vi er meget entusiastiske over å bli en del av OneMed i Norge. Vi ser sterke synergier i samarbeidet med OneMed overfor både kunder og leverandører som vil utvikle Kvinto videre. Sammen med OneMed-gruppen får vi nå tilgang til større produktporteføljer og et større cluster av tjenester som vil gi oss et meget sterkt fundament fremover for videre lønnsom vekst.

I Norge er OneMed-gruppen en ledende distributør til sykehus, kommuner, klinikker og legekantor og omsetter for ca. 950 millioner kroner. Vår visjon er å være en partner for bedret pasientkvalitet, reduksjon av helsevesenets totalkostnader og forenkle hverdagen for helsepersonellet. Vi arbeider for å minske vår miljøpåvirkning og sammen med våre leverandører sikre riktige og gode arbeidsvilkår gjennom hele verdikjeden. OneMed er en del av Asker Healthcare Group som er Nord-Europas største distributør av medisinsk utstyr, forbruksmateriell og helserelevante tjenester. Asker er i 17 land, har 4.000 medarbeidere og omsetter for ca. 15 mrd. kroner.

=====

For ytterligere informasjon vennligst kontakt:

- Jan Knoph, adm. direktør OneMed AS, mobil 97 53 16 52, mail jan.knoph@onemed.com
- Toril Røed, adm. direktør Kvinto AS, mobil 98 22 55 75, mail toril@kvinto.no
- Ingunn Sanner, Styreleder Kvinto AS, mobil 98 22 55 76, mailingunn@kvinto.no